
УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ 
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО Г. СЕВЕРОМОРСК

П Р И К А З

по основной деятельности

от 27 февраля 2015 года №1 1

О внесении изменений в Приказ Управления 
финансов от 30.12.14 № 95 «Об утверждении 
Порядка возврата в бюджет ЗАТО г. Североморск 
неиспользованных остатков субсидий на иные 
цели, предоставленных муниципальным 
бюджетным и автономным учреждениям»

В целях организации исполнения бюджета муниципального образования ЗАТО 
г. Североморск, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Постановлением администрации ЗАТО г. Североморск от 21.10.2011 № 839 «О 
порядке определения объема и условий предоставления из бюджета муниципального 
образования ЗАТО г. Североморск муниципальным бюджетным и автономным 
учреждениям субсидий на иные цели» приказываю:

1. Внести изменения в Порядок возврата в бюджет ЗАТО г. Североморск 
неиспользованных остатков субсидий на иные цели, предоставленных 
муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, утвержденный Приказом 
Управления финансов администрации ЗАТО г. Североморск от 30.12.2014 № 95, 
заменив по тексту слова «28 февраля» на «15 марта».

2. Настоящий Приказ вступает в силу с даты подписания и распространяется на 
правоотношения с 1 января 2015 года.

Начальник Управления финансов 
администрации ЗАТО г. Североморск Р. Ф. Носова


